
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO

2022 m. lapkričio 24 d. Nr. V17E-291

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34

punktu, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011

m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams,

kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų

statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams

ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“,

atsižvelgdama į Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Planuojamų naujų gatvių

pavadinimams suteikti darbo grupės 2022 m. spalio 26 d. posėdžio protokolą Nr. V7E-211,

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Suteikti gatvei, esančiai Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav., ir pažymėtai gatvių išdėstymo

plane (pridedama), pavadinimą – Sporto al.

2. Suteikti gatvei, esančiai Purvininkų k., Kruonio sen., Kaišiadorių r. sav., ir pažymėtai gatvių

išdėstymo plane (pridedama), pavadinimą – Dvaro.

3. Suteikti gatvei, esančiai Dirgalonių k., Žiežmarių apylinkės sen., Kaišiadorių r. sav., ir

pažymėtai gatvių išdėstymo plane (pridedama), pavadinimą – Pastrėvio.

4. Suteikti gatvėms, esančioms Antakalnio k., Rumšiškių sen., Kaišiadorių r. sav., ir

pažymėtoms gatvių išdėstymo plane (pridedama), pavadinimus – Vingio ir Pušies.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                           Vytenis Tomkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Kaišiadorių m. gatvių išdėstymo planas
M 1:3500

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1   priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6080475 528193A1
6080453 528160A2
6080423 528109A3
6080402 528074A4
6080345 527979A5
6080274 527859A6
6080199 527734A7
6080127 527614A8
6080115 527594A9

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Kaišiadorių m.
16843

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Sporto alėja A1-A9

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



Purvininkų k. gatvių išdėstymo planas
M 1:3500

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
2   priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6063151 512916A1
6063162 512922A2
6063177 512932A3
6063188 512939A4
6063196 512943A5
6063206 512946A6
6063224 512950A7
6063245 512955A8
6063255 512958A9
6063268 512962A10
6063277 512963A11
6063283 512962A12
6063289 512960A13
6063293 512957A14
6063310 512943A15
6063316 512935A16
6063327 512925A17
6063336 512919A18
6063344 512917A19
6063350 512917A20
6063355 512919A21
6063385 512934A22
6063409 512945A23
6063433 512956A24
6063450 512964A25
6063469 512975A26
6063476 512976A27
6063483 512974A28
6063489 512969A29
6063506 512947A30
6063520 512924A31
6063535 512903A32
6063546 512888A33
6063562 512874A34
6063574 512866A35
6063590 512860A36
6063604 512857A37
6063611 512857A38
6063618 512856A39
6063623 512855A40
6063631 512851A41
6063659 512828A42
6063690 512805A43
6063708 512791A44
6063723 512779A45
6063733 512772A46
6063748 512768A47
6063768 512768A48
6063786 512769A49
6063805 512769A50

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Purvininkų k.
25167

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Dvaro gatvė A1-A50

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



Dirgalonių k. gatvių išdėstymo planas
M 1:5000

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
3   priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6072515 533625A1
6072501 533647A2
6072462 533710A3
6072425 533770A4
6072385 533833A5
6072346 533898A6
6072327 533930A7
6072308 533966A8
6072298 533986A9
6072278 534031A10
6072265 534065A11
6072255 534090A12
6072237 534148A13
6072217 534218A14
6072197 534287A15
6072181 534336A16
6072170 534364A17
6072160 534389A18
6072146 534415A19
6072129 534444A20
6072110 534473A21
6072100 534487A22
6072089 534501A23
6072073 534519A24
6072052 534539A25
6072037 534553A26
6072015 534569A27
6071992 534585A28
6071969 534599A29
6071944 534614A30
6071917 534628A31
6071890 534640A32
6071865 534650A33
6071833 534659A34
6071814 534665A35
6071785 534672A36
6071760 534679A37
6071718 534689A38
6071661 534703A39

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Dirgalonių k.
13600

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Pastrėvio gatvė A1-A39

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



Antakalnio k. gatvių išdėstymo planas
M 1:5000

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
4   priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6078414 521920A1
6078407 521934A2
6078384 521980A3
6078341 522068A4
6078328 522091A5
6078319 522107A6
6078310 522120A7
6078298 522131A8
6078283 522143A9
6078232 522176A10
6078205 522194A11
6078155 522222A12
6078135 522234A13
6078047 522281A14
6078006 522303A15
6077901 522364A16
6077853 522392A17
6077749 522450A18
6077653 522503A19
6077552 522559A20
6077452 522614A21
6077370 522660A22
6077346 522673A23
6077317 522685A24
6077306 522688A25
6077292 522688A26
6077661 521792B1
6077704 521791B2
6077756 521790B3
6077808 521789B4
6077861 521788B5
6077892 521788B6
6077959 521789B7
6077984 521790B8
6078021 521793B9
6078075 521800B10
6078119 521809B11
6078146 521815B12
6078183 521825B13
6078224 521837B14
6078263 521851B15
6078291 521861B16
6078337 521882B17
6078368 521896B18
6078392 521908B19
6078414 521920B20

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Antakalnio k.
10425

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Pušies gatvė A1-A26
Vingio gatvė B1-B20

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė LAURA SLANINAITĖ



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-24 Nr. V17E-291

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytenis Tomkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-24 13:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-24 13:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-20 16:27 - 2024-08-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V17E-291 (Priedas Nr. 1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V17E-291 (Priedas Nr. 2).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V17E-291 (Priedas Nr. 3).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V17E-291 (Priedas Nr. 4).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221123.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-24 nuorašą suformavo Laura Slaninaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




